
 
 

 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco  
 

PORTARIA Nº 070 DE 20 DE MARÇO DE 2012 

 
A Diretora do Câmpus Pato Branco da Universidade Tecnológica Federal 

do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto de 2008 do Reitor da UTFPR, 

no uso das competências conferidas à função pelas Portarias Institucionais nº. 1058, de 

26 de setembro de 2008 e nº 1141, de 15 de outubro de 2008; 

 considerando o memo nº 17/2012 de 13/03/12, da Diretora de 

Planejamento e Administração, 

 

  RESOLVE 

 

 I – Designar comissão constituída pelos servidores NEIDE DE FÁTIMA 

KLEINUBING LARCHER, CLAUDINEIA LUCION SAVI RODRIGUES, SIMONE BEUX, 

JEFFERSON WILIAN DOSSA FERNANDES (discente do Curso de Engenharia Civil) e 

MAURÍCIO MACEDO DE LACERDA FILHO (discente do Curso de Engenharia 

Mecânica) para, sob a presidência da primeira, responsáveis pela fiscalização do 

contrato 04/2010, estabelecido entre a Universidade Tecnológica Federal do Paraná – 

UTFPR, Câmpus Pato Branco e a empresa EZZATA AGÊNCIA E TERCEIRIZAÇÃO DE 

MÃO DE OBRA LTDA - Me, referente ao fornecimento de refeições a serem preparadas 

e servidas pela CONTRATADA, nas dependências do Restaurante Universitário da 

CONTRATANTE. 

 

II - Revogar em consequência as Portarias n° 059 de 29/03/2010, nº 227 
de 26/08/11 e nº 238 de 12/09/11. 

 
 III – Estabelecer a vigência desta Portaria enquanto vigorar o supracitado 

contrato. 

 


